CESTOVNY PORIADOK VLAKOV NA TRATI

TRNAVA - PEZINOK - BRATISLAVA

PLATNY OD 15. 12. 2019 DO 12. 12. 2020

Poznamky R W x| X 12 X b3
i s [z8] g z s [z =2 g 2 |3 58| 8 8 g s [z 8 2 B B s [x8] 2 3 e e
Cislo viaku g | B2 | 8 8 g | B8 | 8 g g | B2 |88 § g g g | B2 | 8 g 3 8 5 | BE | 3 3 3 8
205 e LD N LD PK T N LD PK TN LD LD T PK \ LD T LD LD LD LD T
Trnava 4.47 4.55 524 5.49 .55 .25 6.39 6.48 6.55 6.55 I 7.43 .55 55 4 25 | 10.48 155 2 55 | 12.25 |
Cifer | 5.0 5.32 | .0 .33 | | 7.0: 7.0 7. | 0! 0. 4 33 | 0. 40 .02 .
Bahon | 5.0 5.35 | .0 .36 | | 7.0 7.0 74 | .0 0 36 1 0 43 .06
| Senkvice . 5.01 5.1 542 6.01 1 4 6.53 7.02 74 71 74 7.58 1 1 58 4 11.02 1 50 .13
| Pezinok .35 5.07 5.1 .4 47 6.08 Al .4 .4 6.59 7.08 741 74 7. )7, 8.06 kil 1 0.04 4 11.08 A .56 .19
[Pezinok zastavka 38 522 4 58 | 22 4 52 | | 72 | 722 [ 7 7. | 22 | 852 | 922 | 1007 2 22 | 1159 | 12.22 | 1252 |
Svaty Jur 42 5.25 4 02 | .25 4 .56 | | 7.25 7.25 7.54 .01 | .25 .56 .25 0. 56 .25 03 25 .56
Bratislava Raca 47 5.30 .07 | .30 4 .01 7.07 | 7.30 7.30 759 | 806 | .30 .01 .30 0 01 30 0 .30 .01
Bratislava predmestie < < < < 6.13 < < < 7.07 7.14 < < < < 12 < < .07 < 0. .07 < < 14 < .07
Bratislava - Nové Mesto < < < < 6.18 < < < 712 7.19 < < < < 17 < < .12 < 0. 12 < 1 < .12
Bratislava Vinohrady 451 517 5.35 5.54 < 6.18 6.35 6.57 < < 7.18 7.35 7.35 8.03 < 8.16 8.35 < 9.35 < 1118 | 11.35 < 12.35 <
Bratislava hl.st. 4.57 5.24 5.42 6.00 < 6.24 6.42 7.03 < < 7.24 742 742 8.10 < 8.24 8.42 < 9.42 < 11.24 | 11.42 < 12.42 <

Do stanice Kut Malac Kl

Poznamky p.S .1 1] R R 43

Ciso viaku s |z |5 |5 |88| 8|8 88|35 2|35 |28|¢c|&|2|5 (=6|z8|cz|z: |2 [=e|z |2E| 2|z
20! LD T LD LD LD T LD PK T N LD LD __\ Z LD LD LD Z LD T T
Trnava 55 | 13.25 | 13.55 | 14.25 | 14.48 | 1455 | 15.25 .55 25 | 16.46 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.39 | 18.48 | 18.55 | 19.25 | 19.55 | 20.22 | 20.25 | 20.50 | 20.55

Cifer .0 . 4.0: 4.3 | 5.0: 5.33 .02 3! | 7.0: 17.3 .02 .3 | .0; 19.3 .02 20.3: .03

Bahon .0 4.0 4 | 5. 5.36 .06 | 7.0 7 .06 ¥ | 0f .06 20 .07 E
| Senkvice .1 Al 4.4 15.02 5. 5.53 .13 17.00 741 74 .13 4 19.02 1 4 20.13 20.4 14 52
| Pezinok kil Al 4.4 15.08 5. .59 | 16.11 .19 X 17.07 71 74 .19 18.56 | 19.08 1 . 2019 | 20.39 | 204 2111 .20 | 22.58 |
[ Pezinok zastavka 22 | 1352 | 14.22 | 1452 5. .02 22 4 52 722 | 1752 | 1822 | 1852 22 | 1952 | 2022 2052 23 | 2301
Svaty Jur .25 .56 .25 4.56 5.25 .05 .25 4 .56 7.25 7.56 .25 .56 .25 56 | 20.25 20.56 .27 | 23.04
Bratislava Raca .30 .01 4.30 .01 5.30 .10 .30 .01 7.30 .01 .30 .01 .30 0.01 | 20.30 .01 .32 | 23.09
Bratislava predmestie < .07 < 07 < < 17 < < < 7.07 < < 07 < .07 < < < 20.07 < < 07 < < <
Bratislava - Nové Mesto < 12 < .12 < < .21 < < < 7.12 < < .12 < 12 < < < 20.12 < < A2 < < <
Bratislava Vinohrady 13.35 < 14.35 < 1518 | 15.35 < 16.20 [ 16.35 | 16.56 < 1717 | 17.35 < 18.35 < 19.06 | 19.18 [ 19.35 < 20.35 | 20.49 < 2122 | 21.36 [ 23.14
Bratislava hl.st. 13.42 < 14.42 < 15.24 | 15.42 < 16.26 | 16.42 | 17.0: < 17.24 | 17.42 < 18.42 < 1913 | 19.24 [ 19.42 < 2042 | 20.56 < 21.29 | 2142 | 2321

> stanice Katy Malacky

Vysvetlivky:

iE —ide v sobotu, nedelu a $tatom uznané sviatky
— ide v pracovné dni, nejde od 21.12. do 6.1

—ide v sobotu, nedelu a Statom uznané sviatky, v obdobi od 21.12. do 6.1. ide denne
KX -ide v nedelua6.1., 134, 1.9., nejde 22.12.-5.1,, 12.4.,5.7. - 30.8.

IR - ide v nedelua6.1., 13.4., 1.9, 159, 17.11,, neide 22.12.- 5.1., 124.
I}d - ide v nedelua 6.1, 13.4., 1.9., nejde 22.12.-5.1., 12.4.



CESTOVNY PORIADOK VLAKOV NA TRATI

BRATISLAVA - PEZINOK - TRNAVA

PLATNY OD 15. 12. 2019 DO 12. 12. 2020

Poznamky M| xR R X X X
Gislo viaku g 5 g g g |58 | & g g g g g g g g | 88| 3 g g g N g | B8] & ]
S 3 8 S S xS 2 8 8 3 S 3 8 3 S xS 3 2 3 S 3 2 x = 8 S
Zo stanice K Koty K Kl
Bratislava hl.st. 418 418 4.50 5.18 6.18 6.36 6.48 718 718 < 8.18 < 9.18 < 10.18 [ 10.36 < 11.18 < 12.18 < 13.18 | 13.36 < 14.18
Bratislava Vinohrady 4.24 4.24 4.56 5.24 6.24 6.41 6.53 7.24 7.24 < 8.24 < 9.24 < 1024 [ 1041 < 11.24 < 12.24 < 1324 | 1341 < 14.24
Bratislava - Nové Mesto < < < < < < < < < 7. < < < < 0. < .36 < 3 < < <
Bratislava predmestie < < < < < < < < < 7. < 4 < < < 0.4 < 40 < 4 < <
Bratislava Raca .27 4.27 4.59 5.27 .27 | 6.57 7.27 7.21 7. .27 4 7 . 0.27 | 4 27 45 .27 4 .27 | . 4.27
Svaty Jur .33 433 5.05 5.33 .33 | 7.03 7.33 7.33 7.5 .33 5 3 .5 0.33 | .33 51 .33 . .33 | .5 4.33
Pezinok zastavka .37 437 5.09 5.37 .37 | 7.06 7.37 7.37 7.5 .37 .58 .37 .5¢ 0.37 I | 1058 .37 1 .37 .58 .37 | .5¢ 4.37
Pezinok Xl 4.4 512 5.41 .41 6.52 7.10 7.40 741 .0 .41 .0 .41 10.0° 0.41 10.52 .0 M .55 .41 .01 .41 13.52 .0 4.41
Senkvice 47 | 447 547 47 | 659 | 747 747 47 0 7 0. 047 | 1059 0 47 01 47 08 47 | 1358 447
Bahori 54 454 5.54 .54 | 7.23 7.54 .54 14 4 0. 0.54 | 14 .54 .07 .54 14 .54 | 4.54
Cifer 58 | 458 5.58 .58 | 7.28 7.58 .58 1 .58 0. 0.58 | A .58 11 .58 18 .58 | . 4.58
Trnava .05 .05 6.05 05 | 742 | 7.34 8.05 .05 25 | 10.05 | 10. 1.05 | 1142 .25 .05 18 .05 25 .05 | 1412 ; .05
Do stanice LD N P D LD LD P LD T LD T LD LD LD T LD N T LD
Poznamky R b3 R R R
N > ) = ) > © ) 2 o >< ~ = ~ < o ) = > 0o = = ) = 7 ) ) )
Eislo viaku g8 | g | g[8 |B8| g | g |5 [Be| 5|8 | 5 |BE|s |8 |BE|8 |8 |8 [&|&8|8|¢8):¢8
Zo slanice Malack i c K Malack
[Bratislava hi.st. 14.36 < 1448 | 15.18 [ 15.36 < 1548 | 16.18 | 16.36 < 1648 | 17.18 | 17.36 < 18.18 | 18.36 19.28 < 20.18 21.30 | 22.28 | 23.28
Bratislava Vinohrady 14.41 < 1453 | 1524 | 1541 < 1553 | 16.24 | 16.41 < 16.53 | 17.24 | 17.41 < 1824 | 1841 19.34 < 20.24 2136 | 22.34 | 2333
Bratislava - Nové Mesto < .39 < < < .39 < < < < < < 7. < < < .39 < 20. < < <
Bratislava predmestie < < < < .43 < < < < < 74 < < .43 < 20. < < <
Bratislava Raca | 4.56 .27 | .48 | 15.56 .27 | 6.56 7.27 | 74 7 | .37 .48 | 20.27 | 20. 9 | 22.37 | 23.37 |
Svaty Jur | 5.02 .33 | .55 .02 .33 | 4 7.02 7.33 | 7.54 3 | X .43 .54 | 2033 | 20. 45 | 2243 | 2343 |
Pezinok zastavka | 5 5.05 .37 | | 1558 .05 .37 1 58 7.05 7.37 | 1 .37 | .5¢ 47 .58 | 20.37 .58 49 | 2247 | 2347
Pezinok 14.52 .0 5.09 Xl 15.52 | 16.02 .09 .41 16.53 0 7.09 741 17.52 | 18.00 .41 18.52 | 19.0¢ .51 20.0 20.41 02 | 21.53 | 22.51 23.51
Senkvice 14.59 . 47 15.58 | 16.08 .47 | 17.00 .0 747 17.59 | 18.06 7 18.59 .0 .57 0.1 20.47 .0 59 | 2257 | 2358
Béhon | 5. .54 | 14 .54 | 7.14 7.54 | 1 4 | .1 .04 0. 20.54 A 2206 [ 23.04 | 0.04
Cifer | 5. .58 | A7 .58 1 7.1 7.58 ] 18.13 .58 | .1 0.08 0. 20.58 N 2210 [ 23.08 | 0.09
Trnava 15.12 5. .05 | 16.12 .25 .05 | 17.15 7.25 805 | 1812 | 18.20 .05 | 19.12 .25 | 2015 | 20. 2105 | 21.26 | 2217 | 2315 0.16
Do stanice LD T PK LD ™ T PK LD T il PK LD ™ il LD LD T LD T T il LD T LD
Vysvetlivky: HIE) - ide v sobotu, nedelu a statom uznané sviatky ~ ide v sobotu, nedefu a $tatom uznané sviatky, v obdobi od 21.12. do 6.1. ide denne

m —ide v pracovné dni, nejde od 21.12. do 6.1



	TT-PK-BA
	TT-PK-BA_2
	TT-PK-BA_3
	BA-PK-TT
	BA-PK-TT_2
	BA-PK-TT_3

